03.06.2015 Об изменении регистратора
Акционерам
АО «СКТБ «Катализатор»
Уведомление об изменении лица,
осуществляющего ведение реестра владельцев
именных ценных бумаг
АО «СКТБ «Катализатор»
Акционерное общество «Специальное конструкторско-технологическое бюро «Катализатор» настоящим уведомляет акционеров Общества об изменении лица, осуществляющего ведение реестра владельцев ценных бумаг эмитента.
Дата принятия решения уполномоченным органом эмитента о смене регистратора: 08.04.2015 г., основание прекращения договора на ведение реестра – одностороннее расторжение договора по инициативе эмитента.
Дата прекращения действия договора на ведение реестра, заключенного с предыдущим регистратором – 01.06.2015 г., дата заключения договора на ведение реестра с новым регистратором – 01.06.2015 г.
Дата, с которой будет начато ведение реестра новым регистратором – 02.06.2015 г.
Полное наименование нового регистратора: филиал Открытого акционерного общества «Республиканский специализированный регистратор "Якутский Фондовый Центр" в г. Новосибирск, сокращенное наименование нового регистратора: филиал ОАО РСР «ЯФЦ» в г. Новосибирск.
Место нахождения и почтовый адрес филиала регистратора, с которымзаключен договор на ведение реестра: 630009 г. Новосибирск, ул. Нижегородская, 27/1, оф. 35. Остановка транспорта «Универмаг Октябрьский». Иные реквизиты регистратора: ИНН 143500166, КПП 540543001, р/с 40702810400290003930 в филиале «Газпромбанк» (ОАО) в г. Новосибирске, к/с 30101810400000000783, БИК 045004783. Телефоны в г. Новосибирске: 8(383) 311-06-24, 311-06-25.
Генеральный директор
[bookmark: _GoBack]АО «СКТБ «Катализатор» В.В. Хан